
 

Dipartimento di Management 
 

 

C.so Unione Sovietica, 218/bis – 10134 TORINO – Tel. +39.11.670.6098 – 6149 Fax +39.11.670.6183 

 

RETTIFICA  

DEL BANDO DI CONCORSO PER L’ATTRIBUZIONE  

DI BORSE DI STUDIO DI RICERCA – BSR 31/2019  

 

 

Decreto Direttoriale 

Repertorio n. 64/2019 

Prot. N. 964 del 25/06/2019 

 

Oggetto: Bando di concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio di ricerca ai sensi del 

“Regolamento per l’istituzione di borse di studio di ricerca” dell’Università di Torino – Rettifica al 

Decreto Direttoriale rep. n. 60/2019, prot. n. 933 del 19/06/2019 (BSR 31/2019). 

 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO il Decreto Direttoriale rep. n. 60/2019, prot. n. 933 del 19/06/2019, avente ad oggetto il bando 

di concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio di ricerca dal titolo “Food Innovation 

Ecosystem: il ruolo dell’università nel trasferimento della conoscenza” – BSR 31/2019; 

RILEVATO un refuso all’interno del summenzionato decreto relativo alla disposizione di cui all’art. 

4: “Art. 4 – Prove per titoli, curriculum e colloquio. La selezione per l’assegnazione della borsa è per 

titoli, curriculum e colloquio. La Commissione dispone di 100 punti da suddividere in 70 punti per la 

valutazione dei titoli e 30 punti per la prova orale. Entro tali limiti, la Commissione prestabilisce i 

criteri per l’assegnazione dei punti ai titoli e/o al colloquio, nonché il punteggio minimo per 

l’ammissione all’orale. In ogni caso, l’attribuzione di un punteggio al titolo di Dottore di ricerca o 

titolo equivalente conseguito all’estero. Data e luogo in cui si terrà il colloquio saranno resi noti sul 

sito del dipartimento di Management, successivamente alla scadenza della presente selezione. Al 

termine dei lavori la commissione formula e pubblicizza la graduatoria di merito mediante 

pubblicazione sull’Albo di Ateneo e sul sito del Dipartimento di Management. In caso di rinuncia da 

parte del vincitore, la borsa di studio o la parte restante di essa può, su richiesta del Responsabile 

Scientifico, essere assegnata a concorrenti classificati idonei secondo l’ordine della graduatoria ove 

capiente. Lo scorrimento della graduatoria è in ogni caso possibile solo ove residui un periodo pari 

ad almeno tre mesi di borsa.” 

DECRETA 

che l’art. 4 del Decreto Direttoriale rep. n. 60/2019, prot. n. 933 del 19/06/2019, avente ad oggetto il 

bando BSR 31/2019, per i motivi sopra citati, sia modificato come segue: “Art.4 - Prove per titoli e 

curriculum. La selezione per l’assegnazione della borsa è per titoli e curriculum. La Commissione 

dispone di 100 punti e prestabilisce i criteri per l’attribuzione dei punti ai titoli ed al curriculum, 

prevedendo, in ogni caso, l’attribuzione di un punteggio al titolo di Dottore di ricerca o titolo 

equivalente conseguito all'estero. Al termine dei lavori la commissione formula e pubblicizza la 

graduatoria di merito mediante pubblicazione sull’Albo di Ateneo e sul sito del Dipartimento di 

Management. In caso di rinuncia da parte del vincitore, la borsa di studio o la parte restante di essa 

può, su richiesta del Responsabile Scientifico, essere assegnata a concorrenti classificati idonei 

P
rot. n. 0000964 del 25/06/2019 - [U

O
R

: S
I000204 - C

lassif. III/12]



 

Dipartimento di Management 
 

 

C.so Unione Sovietica, 218/bis – 10134 TORINO – Tel. +39.11.670.6098 – 6149 Fax +39.11.670.6183 

secondo l'ordine della graduatoria ove capiente. Lo scorrimento della graduatoria è in ogni caso 

possibile solo ove residui un periodo pari ad almeno tre mesi di borsa.” 

. 

F.TO La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Francesca Culasso 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente.  


